em 18.05.2010. Sua última remuneração mensal foi de R$ 3.721,13 e demitida 

sem justa causa em 23.09.2020. 

Em 07.10.2020 os interessados ingressaram com ação conjunta, 

pleiteando a homologação de transação extrajudicial, culminando na importância total de R$ 75.810,29 (setenta e cinco 

mil, oitocentos e dez reais e vinte e nove centavos), referente a "reparação de danos materiais ou morais direta ou 

indiretamente, inclusive, mas não exclusivamente, a título de eventual desentendimento, exposição de imagem, acidente 

dito de trabalho ou doença dita de trabalho", a ser pago no prazo de 15 (quinze) dias úteis contados da data da intimação